

## KATILIMCILARA DUYURU

### BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. ALTIN KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU, BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM STANDART EMEKLİLİK YATIRIM FONU, BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM KATKI EMEKLİLİK YATIRIM FONU, BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. BAŞLANGIÇ KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU İÇTÜZÜK, İZAHNAME ve TANITIM FORMU DEĞİŞİKLİĞİ

Kurucusu olduğumuz Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Altın Katılım Emeklilik Yatırım Fonu, Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Standart Emeklilik Yatırım Fonu ve Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Katkı Emeklilik Yatırım Fonu'nun portföy yöneticisi ve fon portföyündeki varlıkların alım satımına aracılık eden kuruluşların, Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Başlangıç Katılım Emeklilik Yatırım Fonu'nun ise portföy yöneticisinin değiştirilmesi amacıyla söz konusu fonların içtüzük, izahname ve tanıtım formlarının ilgili maddeleri Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 12/12/2017 tarih ve 1235303-325-07 sayılı izin doğrultusunda değiştirilmiştir.

Söz konusu değişiklikler 01/01/2018 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

#### DEĞİŞİKLİKLERİN KONUSU

1. Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Altın Katılım Emeklilik Yatırım Fonu, Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Standart Emeklilik Yatırım Fonu ve Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Katkı Emeklilik Yatırım Fonu'nun portföy yöneticisi Halk Portföy Yönetimi A.Ş., Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Başlangıç Katılım Emeklilik Yatırım Fonu'nun portföy yöneticisi ise Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş. olarak değiştirilmiştir.

2. Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Altın Katılım Emeklilik Yatırım Fonu, Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Standart Emeklilik Yatırım Fonu ve Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Katkı Emeklilik Yatırım Fonu'nun portföyünde yer alan ortaklık payı ve kira sertifikalarının alım satımına aracılık eden kuruluşlara Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş., Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Altın Katılım Emeklilik Yatırım Fonu'nun kıymetli maden alım ve satımına aracılık eden kuruluşlara Türkiye Halk Bankası A.Ş. eklenmiştir.

3. Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Standart Emeklilik Yatırım Fonu'nun portföyüne ortaklık payı ve kira sertifikası alım satımına aracılık işlemleri için Verim Menkul Değerler A.Ş.'ye ödenen komisyon oranı ortaklık payı için %0,021, kira sertifikası için ise %0,0021 olarak değiştirilmiştir.



#### BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.

Abdullah YILDIRIM  
Genel Müdür Yardımcısı Vekili

Balkan AKBAŞ  
Genel Müdür Vekili